
 

                                                                                                               č. 0473/2018/VYP/OMI       

1 

 

D O D A T  E K   č. 1 

        
ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 20. 12. 2016 

 

uzavřený mezi těmito účastníky: 

 

 

Město Beroun 

se sídlem: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun  

IČO:  00233129 

zastoupené: Mgr. Ivanem Kůsem, starostou    

 

(dále jen „půjčitel“) 

 

a 

 

Domov penzion pro důchodce Beroun 

Se sídlem: Na Parkáně 111, 266 01 Beroun-Město 

IČO:  47559969 

zastoupený: Ing. Miroslavou Kučerovou, ředitelkou      

 

(dále jen „vypůjčitel“) 

 

                                                              

Účastníci smlouvy uzavírají tento dodatek č. 1, kterým se mění ustanovení původní smlouvy  

č. 483/2016/VYP/OMI uzavřené dne 20. 12. 2016, s tím, že v ostatních ustanoveních je 

smlouva neměnná a zůstává v platnosti. 

 

Článek 1 

Předmět dodatku 

 

Článek III. bod 8) smlouvy Práva a povinnosti vypůjčitele nově zní takto: 

 

Náklady spojené s dodávkou energie, vodného a stočného, tepla a ostatních služeb, 

souvisejících s provozem předmětu výpůjčky, hradí vypůjčitel přímo dodavatelům a dále tyto 

náklady rozúčtuje uživatelům prostor budovy č.p. 111, s výjimkou spolků zdravotně 

postižených a obecně prospěšné organizace, pokud však tyto subjekty neuzavřely smlouvy 

s dodavateli energií, vody, tepla a ostatních služeb přímo. Náklady spojené s dodávkou 

energie, vodného, stočného a tepla bude hradit za spolky zdravotně postižených a obecně 

prospěšnou organizaci půjčitel. 

 

Článek 2 

Práva a povinnosti půjčitele 

 

Článek IV. Práva a povinnosti půjčitele -  přidán bod 6): 

Půjčitel se zavazuje od 1. 1. 2019 hradit náklady spojené s dodávkou energie, vodného a 

stočného, tepla a ostatních služeb, souvisejících s užíváním prostor v budově č.p. 111 za 

spolky zdravotně postižených a obecně prospěšnou organizaci, na základě přefakturace 

Domovem penzionem pro důchodce Beroun, IČ: 47559969, Na Parkáně 111, 266 01 Beroun-

Město.  



2 

 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv, ne však dříve než 1. 1. 2019.  

 

2. Město Beroun ve smyslu ust. § 41 odst. 2 zákona č. 128/2000  Sb. o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že podmínky platnosti této smlouvy 

byly splněny. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Beroun usnesením č. 

942/104/RM/2018 ze dne 29. 8. 2018. 

 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem 

splnění povinností uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že jej do 

registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jeho podpisu 

všemi smluvními stranami. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

5. Smluvní strany dále souhlasí s tím, aby za stejných podmínek jako tento dodatek byly na 

oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) uveřejněny i 

veškeré faktury, které budou na základě tohoto dodatku vystaveny. 

 

6. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních o stejné právní závaznosti, z nichž po 

jednom obdrží každá ze smluvních stran.  

 

7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl 

sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 

podpisy. 

 

 

V Berouně dne 18. 10. 2018        

 

 

Za půjčitele:             Za vypůjčitele:   

 

 

 

…………………………                                                 ……………………………………   

Mgr. Ivan Kůs, starosta                                                   Ing. Miroslava Kučerová, ředitelka 

                                                                                                  

http://www.mesto-beroun.cz/

